
平成２６年１月平成２６年１月平成２６年１月平成２６年１月

日 作目 産地 出荷量(kg) 累計(kg)

地・食べ率

(%)

だいこん 美袋ほか 123 38,862

にんじん 清音軽部ほか 28 38,739

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 42 38,711

キャベツ 山手ほか 199 38,669

にんじん 清音軽部ほか 34 38,470

きくらげ 清音 19 38,436

こまつな 三輪 124 38,417

だいこん 美袋ほか 319 38,293

にんじん 清音軽部ほか 21 37,974

セルリー 山手ほか 41 37,953

キャベツ 山手ほか 263 37,912

にんじん 清音軽部ほか 42 37,649

にんじん 清音軽部ほか 14 37,607

なす 福井新田ナス生産組合 47 37,593

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 36 37,546
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にんじん 清音軽部ほか 121 37,510

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 60 37,389

はくさい 奥坂ほか 260 37,329

だいこん 美袋ほか 52 37,069

にんじん 清音軽部ほか 95 37,017

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 63 36,922

キャベツ 奥坂 199 36,859

にんじん 清音軽部ほか 184 36,660

キャベツ 奥坂 199 36,476

だいこん 美袋ほか 453 36,277

にんじん 清音軽部ほか 151 35,824

キャベツ 奥坂 199 35,673

にんじん 清音軽部ほか 111 35,474
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さつまいも 美袋ほか 26 35,363

きびみどり 山手ほか 70 35,337

にんじん 清音軽部ほか 111 35,267

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 81 35,156

だいこん 美袋ほか 75 35,075

にんじん 清音軽部ほか 111 35,000

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 54 34,889

にんじん 清音軽部ほか 148 34,835

はくさい 奥坂ほか 236 34,687

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 114 34,451

だいこん 美袋ほか 312 34,337

にんじん 清音軽部ほか 148 34,025

葉ねぎ 中原 38 33,877

しょうが 総社 1 33,839
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12 日

祝

15 水 23.54

14 火 23.20

17 金 23.89

16 木 23.70

土

日

21 火 24.65

20 月 24.10

23 木 25.05

22 水 24.90

土

24 金 25.34

日

28 火 25.62

27 月 25.41

30 木 26.13

29 水 25.87

曜日

31 金 26.26
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キャベツ 奥坂 207 33,838

にんじん 清音軽部ほか 188 33,631

だいこん 美袋ほか 75 33,443

にんじん 清音軽部ほか 105 33,368

はくさい 奥坂ほか 202 33,263

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 42 33,061

キャベツ 奥坂 215 33,019

だいこん 美袋ほか 161 32,804

にんじん 清音軽部ほか 75 32,643

はくさい 奥坂ほか 181 32,568

きくらげ 清音 15 32,387

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 42 32,372

7 にんじん 清音軽部ほか 161 32,330 21.84
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8 水 22.31

9 木 22.60

土

10 金 22.86


